
ZARZĄDZENIE NR 217/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 lutego 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie na 
zawarcie na czas nieoznaczony umowy użyczenia pomieszczenia w nieruchomości 
położonej w Krakowie przy ul. Ćwiklińskiej 4.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Komendę Wojewódzką Policji w Krakowie 

z Miejskim Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej S.A. z siedzibą w Krakowie przy al. Jana 
Pawła II 188, na czas nieoznaczony umowy użyczenia, z przeznaczeniem na węzeł 
wymiennikowy ciepła, pomieszczenia o powierzchni użytkowej 27,4 m2 w nieruchomości 
składającej się z działek nr 296/2 o powierzchni 0,0765 ha, nr 296/3 o powierzchni 0,0297 ha 
i nr 296/4 o powierzchni 0,3035 ha obr. 57 Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00320963/2, stanowiącej własność Skarbu Państwa i pozostającej w trwałym zarządzie 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


